AD. Illic homo e qui egreditur leno. **VIL** bonus e na similis
 Malus e iam nunc ego illi egredienti sanguine exugam pail
LICVS LENO. ADVOCATI. COLLABISCVS VILICVS

Am istuc ego reuortor miles conuiuas uolo experire nobis

Comodas una sient interim adtulerunt exta atq; eadem

Mulieres abre diuina credo iam apparebunt domi sed q

Hic tantum hominum incedunt ecq; na adferunt

Et ille clamidatus qna est qui sequitur pail

Aetholica ueste **ADV** salutamus lice. q; hanc salutem ferimus

Inuiti tibi & q; bene uolumus leuiter lenombus

Ly. Fortunati omnes sitis q; certo scio nec fore & fortunam id

Si saturam fieri **ADV** istic est thesaurus multas in lingua situs

Ut questu beam male loqui melioribus uiam q; nescit qua

Deueniat ad mare eum oportet amnem querere comitem sibi

Ly. Ego male loquendi uobis nescui uiam nunc uos mihi amnes estis

Vos certum consequi si bene dicetis uostra. ripa uos sequar

Si male dictis uostro gradiar limite **ADV** malo bnfacere tantu est

Periculum quantum bono male facere **Ly.** qui uero

ADV. Scies malo siq; benefacias id beneficium interit bono siq;

Male facias etatem expetit **Ly.** facete dictum sed q; istuc ad me

Attinet **ADV.** quia nos honoris tu causa huc aduenimus

Q; bene uolumus leuiter lenombus

Ly. Siq; homi apportatis heo gratiam **ADV.** homi de nro tibi

Nec ferimus nec damus: neq; pollicemur neq; adeo uolumus datum

Ly. Credo hercle uobis ita ura benignitas. sed quid nunc uoltis

ADV. Hunc clamidatum quem uides ei mars iratus e capiti nro

Istuc q; **AD.** hunc nunc lice ad te diripiendum adducimus

Cum reda hic hodie incedit uenator domum canes compellit

In plagas lepide **Ly.** quis hic e **ADV** nescimus nos istum

Qui sicut nisi dudum a mane ut ad portam pessimus atq;
Istum e' nauis exeunte oneraria uidimus adyt ad nos extemplo exiens
Salutat respondemus **VIL** mortalis malos ut ingredimur docte
In sicpantia **LY** q' deinde **ADV** sermonem nobiscum ibi copulat
Aut se peregrinum ee' ignarum oppidi locum sibi uelle liberum
Preberier ubi neq' faciet nos hominem ad te adduximus
Tu si te' dij amant agere tuam rem occasio e' **LY** ita ne ille e' cupies
ADV Aurum h'c preda mea hoc est **ADV** potare amare uolt
Nem qui sciant nemo arbiter sit na' h'c latro inspta fuit
Ut qem ipse nobis dixit apud regem attalum inde nunc aufugit
Quoniam capitur oppidum **VIL** minis lepide de latrone desperta
Optime **LY** dij deeq; omnes multa uobis bona dent cu' mihi & bn'
Precipitis & bonam predam datis **ADV** imo ut ipse nobis dixit
Quo accures magis trecentos nummos philippeos p' sibi
LY Rex sum si ego illum hodie ad me hominem allexero **ADV** qn' h'c
Quidem tuus e' **LY** obsecro herde hortamini ut deuortatur
Ad me in hospitium optimum **ADV** neq; nos hortari neq; blehortari
Decet hominem peregrinum tuam rem tu ages si sapias
Nos tibi palmitem ad arcam usq; adduximus nunc te illum melius
Capere si captum ee' uis **LY** iam ne' itis **VIL** q' q' uobis mandau
Hospites **ADV** cum illoc adulescens te melius tuam rem loq'
Istic est ad istas res p'bus quas queritas **VIL** uidere eos uos
Vellem cum huic aurum darem **AD** illinc p'cul nos istuc uispectabimus
Bonam dedistis mihi operam **LY** it ad me lucru' illud qem
VIL Quorsum asinus cedit calcibus **LY** blande hominem compellabo
Hospes hospitem salutat saluum te aduenire gaudeo **VIL** multa tibi
LY Locum lepidum dabo **DA** at enim hinc clam furtim ee' uolt
Dij dent bona cum me saluum ee' uis **LY** hospitiu' te aiunt q'ritare
VIL Querito **LY** ita illi dixerunt qui hinc a me abierut mo' te q'ritare amuscis

VIL. Minime gentium. **LY.** quid ita? **VIL.** quia muscis hospicium querere
Adueniens huc irem in carcerem recta uia ego id quero hospitium
Vbi ego curer mollius q̄ regi antiocho curari solet

LY. Edepol ne possim illud tibi festinum dare siq̄ potest esse
Pati in lepido loco in lecto lepide stracto lepidam mulierem
Complexum contractare. **VIL.** is leno uiam. **LY.** ubi tu
leucadio lesbio chio uetustate uino edentulo etatem
Inriges ibi te replebo usq; unguentum egeumatis
Quid multa uerba faciam ibi tu laueris ibi & balneator faciat
Unquentariam sed hec latrocionantur que ego dixi omnia

VIL. Quid ita? **LY.** quia aurum possunt p̄ntariu. **VIL.** q̄na hercle
Accipere tu n̄o manus q̄ ego dare. **LY.** quon sequere me intro

VIL. Duc ergo me intro additum tenes **ADV.** quid si euocemus foras
Huc agorastidem ut sibi ip̄e testis sibi certi sumus
Heus tu qui furem captas egredere ocius
Ut tu te inspectes aurum lenoni dare

AGORASTODES ADOL. VILICVS LETI. ADVOCATI

vid ē q̄ uultis testes **AD.** specta ad dexteram tuam seruus
Aurum ip̄i lenoni dabit **VIL.** age accipe hoc sis hic sunt

Numerati aurei trecenti nummi qui uocantur philippi
hinc me p̄cura p̄pria hosce absumi uolo **LY.** edepol fecisti
Prodigum p̄nium tibi. age eamus intro. **VIL.** te sequor
Age age ambula ibiq; reliqua alia fabulabimur **VIL.** eadem
Narrabo tibi res spartiacas. **LY.** quon sequere me ergo

VIL. Abduc intro adductum tenes quid nunc mihi auctores
estis **AD.** ut frugi sis **AGO.** q̄ si animus esse non sinit

AD. Esto ut sinit **AGO.** uidistis leno cum aurum accepit **AD.** uidimus

AGO. Cum uos esse meum seruum scitis **AD.** scimus **AG.** rem aduersus
Populi esse leges **AD.** sciimus **AGO.** hem iste uolo ego uos

Commeminiſſe omnia mox cum ad pretorem uſus ueniet
ADV. Meminimus. **AGO** q̄ ſi reſentire edis pultem cenſeo
 Si pultem non reducet **AD.** pede frangito **AGO** ſi exierit
 Leno cenſetis hominem interrogem melius ſeruus ſi ad eum uenerit ne
AD Cum auri ducentis numis philippis quippim
 Ibi exemplo leno errabit **AGO** qua de re **AD** rogas quia centum
 Numis minus diceretur **AGO** bene putatiſtis alium cenſebit
 Queritari. **AD.** ſcilicet exemplo denegabit
 Iuratus q̄m homo furti ſe astringet **AGO** haud dubium
 Id q̄m ad eum quantum erit delatum
AD. Quippim **AGO** dieſpiter uos perdiunt **AD.** te quippim
AGO. Iſto & pultato ianuam **AD** ita quippim **AGO.** tacendi tempus
 Eſt: nā crepuerunt fores. foras egreditur. **AD.** uide lenonem
LY. Eum **AGO** ad eſte queſo. **AD.** quippim ſi uoleſ opire capita
 Ne uoſ leno uiderit qui illi male rei ante fumus iudiceſ

LIDVS LENO. AGORASTOCLES ADVOCATI.

LY ſp̄ſpendant omneſ nunc iam ſe auruſpiceſ. q̄ ego illiſ poſthac
 Quod loquantur creduam: qui in re diuina dudu dicebat in
 Malum damnumq; maximum portendier. iſ explicauit mea rem
 Rem poſt illa lucro. **AGO** ſaluus ſiſ leno. **LY.** di te ament agoraſtodeſ
AGO. Magiſ me benigne ſalutaſ q̄ ante hac **LY.** tranquillitaſ euenit
 Euenit quaſi nani in mari ut ainq; uentus exit uelum uortitur
AGO. Valeat apud te quos uolo atq; haud te uolo. **LY.** ualeant ut
 Poſtulatum e uerum non tibi mitti ame ſi audet hodie
 Adelphaſium tuam die feſto celebri nobiliq; a frodiſiſ
AGO. Calidum prandiſti prandium hodie, dic mihi. **LY.** quid iam
 Quia hoc nunc frigeſ faciaſ cum rogaſ **AGO** hoc age ſiſ leno
 Seruum ee meum audiui apud te ^{ſu. y.} apud me unq;
 Factum reperieſ **AGO** mentire nentad te uenit aurūq; amulit

Ita mihi renunciatum ē quibus credo satis. **LY.** malus es capitum.
 Me aduenis cum testibus tuorum apud me nemo nec quicquam tui

AGO. Mementote illuc aduocati **AD.** meminimus

Ha be be iam teneo quid sit perspexi mo hi qui illum dudum
 Conciliauerunt mihi peregrinum spartanum id nunc hisce
 Credo auditum hosce tricentos philippos facturum lucri
 Hunc hunc inimicum quia eē scouerunt mihi eum

Allegarunt suum qui seruum diceret cum auro
 Esse apud me composita fallacia ut eo compruient

Atq; inter se diuidant lupo agnum eripere postulas rugas agunt

AGO. Negas ne apud te eē aurum nec serui meum. **LY.** ego & negando

Sic refert amo **AD.** peristi leno nam iste huius villicus
 Quem tibi spartanum eē diximus qui ad te tricentos philippos
 Modo detulit idq; in isto aurum inest marsupio

LY. Ve etati ure **AD.** id q nunc ē tue

AGO. Age actutum omitte furcifer marsupium manifesto

fur es mihi queso hercle operam date dum ne uideritis seruum

Ad hoc abducier. **LY.** nunc pol ego perij certo haud arbitrario

Consulto hoc factum ē mihi ut insidie fierent sed q ego

Dubito fugere hinc in malam crucem priusq; oborto collo

Ad pretorem trahor heu heu q ego habui ariolos aruspices

Quid siq boni pmittunt pspisso euent

Id q mali pmitto pntiarum ē nunc ito

Amicos consulam quo me mo suspendere equum

Censeant potissimum

AGORASTOCLES. AD. COLLABISCVS. VILICVS. ADVO.

AGO. Ge tu pcedere ut testes uideant te ire istinc foras

Est ne hic seruus meus **VIL** sum me hercle agorastocles

Quid nunc scelesti leno **AD.** qui cum litigas abscessit

AG0. Vinam hinc abierit malam crucem **AD.** ita nos uelle equum est

AB0. Cras scribam homini dicam **VIL.** nunq